

بسمه تعالی



مرکز اسلامی رسالت اهل بیت (علیهم السلام) فنلاند

معرفی مرکز

مرکز اسلامی رسالت اهل بیت (علیهم السلام) فنلاند یک انجمن مستقل فنلاندی بوده که در شهر هلسینکی قرار دارد و حدود یک هزار نفر عضو رسمی ثبت شده دارد.

این مرکز توسط هیئت مدیره هفت نفری اداره می شود که ریاست هیئت مدیره با "خانم پائولا کمل" مستبصر و شیعه فنلاندی الاصل است.

تنها مرکز شیعی فنلاند، از ده سال پیش فعالیت های خود را شروع کرده و و به تازگی اولین مسجد شیعیان را به نام مسجد "حضرت فاطمه زهراء" (علیها السلام) را در شهر هلسینکی با حضور شخصیت های سیاسی و مذهبی ساکن فنلاند افتتاح نموده است.

تنها مجله اسلامی چاپ فنلاند، شش سال است که توسط این مرکز به زبان فنلاندی به نام "سلام" منتشر می شود. این مرکز روابط گسترده ای با ارگان های فنلاندی و همکاری با کلیسا های فنلاند دارد و در طی سال های گذشته با فعالیت این مرکز قبرستان های مسلمین در هلسینکی و اطراف آن با همکاری دولت و کلیسا در اختیار مسلمانان قرار گرفته، همچنین برای اولین بار کتاب درسی تعلیمات دینی اسلامی با همکاری این مرکز از طرف وزارت آموزش و پرورش فنلاند به نام "سلام" چاپ گردیده که بخش زیادی از مطالب آن توسط اعضای این مرکز نوشته یا تصحیح شده است.

اولین کتابخانه تحقیقاتی شیعه به زبان فارسی، عربی، انگلیسی و فنلاندی در ساختمان جدید مرکز دایر گردیده است.

برنامه ها و فعالیت های مرکز

این مرکز برنامه ها و فعالیت های مختلفی را در ایام سال برگزار می نماید.

مراسم ها و جلسات مذهبی مرکز

- برگزاری نماز جمعه هر هفته توسط امام جمعه و خطیب مرکز
- برگزاری دعای کمیل و زیارت وارث و سخنرانی هر هفته شب جمعه راس ساعت 7 شب
- برگزاری مراسم های مذهبی شامل سخنرانی و مداحی در اعیاد و ایام شهادت اهل بیت (علیهم السلام)

کلاس های مرکز

برگزاری کلاس های آموزش روانخوانی و تجوید قرآن کریم، آموزش زبان عربی و آشنایی با احکام و معارف دین برای نوجوانان.

این کلاس ها در روز شنبه هر هفته از ساعت 3 بعد از ظهر تا ساعت 5 برگزار می گردد.

مجله سلام (به زبان فنلاندی)

تنها مجله اسلامی کشور فنلاند، به صورت رسمی و با حمایت دولت فنلاند، مدت شش سال است که توسط این مرکز به زبان فنلاندی چاپ می شود و تا کنون بیش از 20 شماره از آن منتشر شده است و مورد استقبال مسلمانان این کشور قرار گرفته است.

پایگاه اینترنتی مجله سلام: www.salam.fi

اجرای صیغه عقد ازدواج و طلاق

این مرکز مجوز رسمی از اداره ثبت (maistratti) کشور فنلاند، تنها مرکزی است که به صورت رسمی صیغه ازدواج اسلامی را اجرا می نماید و مسلمانان همه روزه می توانند با گرفتن وقت قبلی در این مرکز حاضر شده و پس از اجرای صیغه عقد ازدواج، توسط امام جماعت مرکز این مرکز و اخذ سند عقد ازدواج اسلامی، به نهادهای رسمی فنلاند جهت ثبت رسمی آن و گرفتن سند دولتی ازدواج اسلامی اقدام نماید.

همچنین این مرکز پس از اجرای طلاق فنلاندی با مراجعه مسلمانان، طلاق شرعی آنان را اجرا می نماید.

بخش مشاوره

بخش مشاوره مرکز این مرکز زیر نظر امام جماعت این مرکز، در زمینه های عقدیدتی، اجتماعی و خانوادگی به مراجعین محترم مشاوره می دهد.

اجرای تشریف به اسلام

این مرکز افتخار دارد که تا کنون پذیرای جمع زیادی از مستبصران بوده و مراسم تشریف آنها به اسلام را اجرا نموده است.

کتابخانه اسلامی

با همت مسئولان این مرکز و همکاری نهادهای مذهبی مخصوصا مجمع جهانی اهل بیت (علیهم السلام) اولین کتابخانه شیعی در کشور فنلاند در کنار مسجد این مرکز تاسیس شده است و هم اکنون کتابهای بسیاری به زبان های فارسی، عربی، انگلیسی و فنلاندی در آن طبقه بندی شده است. مسئولان این مرکز در نظر دارند این کتابخانه را در آینده نزدیک از نظر کمی و کیفی ارتقاء دهند.

همچنین با همت مسئولان این مرکز تعدادی از کتاب های شیعی به کتابخانه دانشگاه شهر هلسینکی فنلاند اهداء شده است و قبل از آن این کتابخانه فاقد کتب اسلامی شیعه بود.

پایگاه های اینترنتی مرکز

پایگاه اطلاع رسانی مرکز به زبان فنلاندی: www.resalat.fi/suomi

پایگاه اطلاع رسانی مرکز به زبان فارسی: www.resalat.fi/farsi

پایگاه مجله سلام: www.salam.fi

همکاری در نشر کتاب تعلیمات دینی و اسلامی

این مرکز افتخار دارد که در تهیه و آماده سازی محتوایی اولین و تنها کتاب درسی تعلیمات دینی و اسلامی کشور فنلاند همکاری و نظارت رسمی داشته و تا کنون توانسته است در تهیه چهار جلد از این کتاب با وزارت آموزش و پرورش همکاری نماید.

تلاش جهت تسهیل در تهیه مکانی جهت اجرا و دفن اسلامی در کشور فنلاند

مرکز اسلامی با سابقه فعالیت بیش از ده ساله خود توانسته است مکانی را به عنوان قبرستان مسلمانان با مجوز دولتی تهیه نماید و امروزه مسلمانان در کشور فنلاند می توانند مراسم کفن و دفن اموات خود را به راحتی انجام دهند.

بخش ترجمه آثار

به همت مسئولان این مرکز، تا کنون چهار کتاب اسلامی به زبان فنلاندی چاپ و توزیع گردیده و هم اکنون نیز پنج کتاب ترجمه شده و در دست نشر می باشد.

گفتنی است مرکز اسلامی رسالت اهل بیت (علیهم السلام) فنلاند تنها مرکز رسمی شیعی فنلاند است که بیش از ده سال سابقه فعالیت در این کشور را دارد و به

تازگی اولین مسجد شیعیان را به نام مسجد "حضرت فاطمه الزهراء" (علیها السلام) در شهر هلسینکی را با حضور شخصیت های سیاسی و مذهبی ساکن فنلاند افتتاح نموده است.

اطلاعات تماس با مرکز:

آدرس پایگاه اینترنتی: www.resalat.fi

ایمیل مرکز: info@resalat.fi

مدیر اجرایی مرکز: مجید بهمن پور موبایل: [00358405042581](tel:00358405042581)

امام جماعت مرکز (حجت الاسلام مطهری): [00358443330930](tel:00358443330930)

تلفن ثابت مرکز: [003589671881](tel:003589671881)

مسئول اداری مرکز: فهیم حسن [0035853166136](tel:0035853166136)

آدرس پستی مرکز: Kaunispääntie 5 00970 Helsinki